
Contacto

Teléfono 928845001
Fax 928845059
Correo Electrónico contratacion@teguise.es

Dirección Postal

Calle Santo Domingo, nº 1
(35530) La Villa de Teguise España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/270
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2019 a
las 10:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Teguise
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qseLViPJ1rE%3D

Objeto del Contrato: Suministro de "materiales varios de electricidad para trabajos eléctricos diversos del
Ayuntamiento de Teguise durante el periodo 2018"

Presupuesto base de licitación
Importe 5.839,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.457,42 EUR.

Clasificación CPV
44322300 - Tuberías para cables.
44322200 - Conectores para cables.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

On Luz Showrcom, S.L.
NIF B35775279

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.457,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.839,44 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qseLViPJ1rE%3D


Ofertas recibidas 7

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 01/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hR%2BRXYZ3kLV7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004254289 |  2019-775379 | Thu, 18 Jul 2019 10:53:56:565 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135709920155834547943356520036125679219 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hR%2BRXYZ3kLV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

